

5/295-2/2023	Ügyintéző:
	Előzmény:
dr. Tóth K.	

igazgató
IKTATÓ

t
J
4

ERKEZETI
2023. MARCH 09.
Érk. sz.: 2764/2023



TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG

Sülysáp Város Önkormányzata

Ikt.: Nyf/20...-19./2023.
Ügyintéző: Králik Szabolcs
Tel.: 06-30/467-5132

2241 Sülysáp
Szent István tér 1.

Horinka László
polgármester úr részére

Tárgy: 2020. és 2021. évi vízszennykezési bírságok 30%-ának felhasználása

Tisztelt Polgármester Úr!

Sülysáp település közigazgatási területén található szennyvíztisztító telepre a Katasztrófavédelmi Igazgatóság által a 2020. évre vonatkozóan kiszabott vízszennykezési bírság összege 28 109 681 Ft, míg 2021. évre 5 688 494 Ft volt.

A kiszabott bírságösszegek 30%-át Társaságunk Sülysáp Város Önkormányzata részére alábbiak szerint átutalta:

2020. év vonatkozásában 8 432 904 forintot 2021.09.14-én

2021. év vonatkozásában 1 706 548 forintot 2022.12.21-én.

Javasoljuk a vízszennykezési bírságok 30% összegét a szennyvízrendszer fejlesztésére fordítani a szennyvízátemelőkbe telepíthető **Hach Lange** gyártmányú **AS 950** típusú szennyvízminőség ellenőrzésére szolgáló hordozható mintavevő (1 986 621 Ft + Áfa egységáron), valamint egy **CHS PC Barracuda, Core i5-11400F** (MS Windows 10 Professional HU OEM operációs rendszerrel) távfelügyeleti számítógép és hozzá tartozó **Acer 21,5" V226HQLBbi LED HDMI** monitor beszerzésével (222 400 Ft+ Áfa egységáron).

Fenti javaslatunk elfogadása esetén kérjük szíveskedjenek beszerezni a hordozható mintavevőt és a számítógépet a korábban átutalt visszennyezési bírságrészletek terhére, majd az eszközöket a hasznos és eredményes munkavégzés céljából használatra átadni a TRV ZRT. részére.

Várjuk megtisztelő válaszát.

Nagykátá, 2023.02.27.

Tisztelettel:


Kócsa Imre
Főmérnök

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt
5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.
KftB: 10404508-45013087
Adószám: 11265832-2-16


Nagy Béla
Üzemtechnológus vezető

Mellékletek:

Hach Lange Kft. 2023.01.25-én kelt árajánlata a hordozható mintavevő készülékre
WinInvestor Zrt. 2023.02.23-án kelt árajánlata a komplett folyamatirányító számítógépre
Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2021.08.23-án kelt határozata
Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2022.12.09-én kelt határozata
Utalási igazolás 2021.09.14.
Utalási igazolás 2022.12.21.



Be Right™

HACH LANGE Kft. H-1222 Budapest, Vöröskereszt u. 8-10.
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.
Nagykátai Szennyvíztisztító Telep
Králik Szabolcs Úr
Egreskátai u. 27.
H-2760 Nagykatá

Kapcsolattartó személy:
Dunal Zsombor
A mi referenciánk:
DZsom
Mobiltelefon:
+36 20 476 0066
Telefon:
+36 1 225 7783
Fax:
+36 1 225 7784
E-mail:
zsombor.dunal@hach.com
Dátum:
Január 25, 2023

E-mail: kralik.szabolcs@trvzrt.hu

ONLINE RENDELÉS 24/7



Gyors - Teljes körű
áttekinthetőség -
Egyszerű rendelési
folyamat

www.hu.hach.com/shop

Automata hordozható mintavevő Árajánlat sz. 2173910 (kérjük minden levélen tüntesse fel)

Tisztelt Králik úr!

Köszönjük, hogy ajánlatkérésével megkeresett bennünket. A megadott feladatra alkalmas Hach termékekre az alábbi árajánlatot adjuk.

Hordozható mintavevő

Poz. Tend. poz.	Tételsz.	Drb.	Egységár	Engedmény	Ár összesen
1.1	ASP.CSXXS141XX	1.00 pcs	2,225,100.00 HUF	-30.00%	1,557,570.00 HUF
	Hach AS950 hordozható mintavevő; kontakt (standard) folyadék érzékelő; 2 db digitális szenzor csatlakozóval; standard alsóház; 12 V akkumulátorral 3-tűs csatlakozóval; 24 x 1 L PE edény; vinil 7,5 m felszívó tömlő PVDF/rozsdamentes lábszűrővel				
1.2	8753500EU	1.00 pcs	62,230.00 HUF	-30.00%	43,561.00 HUF
	Sigma akku töltő 8754400 akkuhoz; 3 tűs; 230V				
1.3	8754500EU	1.00 pcs	143,100.00 HUF	-30.00%	100,170.00 HUF
	EU tápegység Sigma hordozható mintavevőhöz; 230 V, 3 tűs csatlakozó				
1.4	DPD2P1.99	1.00 pcs	407,600.00 HUF	-30.00%	285,320.00 HUF
	pHD sc digitális differenciál pH-Szonda; 0-14 pH, "behelyezhető kivitel" (nincs menet a szonda végén), PEEK				
Teljes összeg					1,986,621.00 HUF

HACH LANGE Kft.
Vöröskereszt utca 8-10.
1222 Budapest
Tel: +36 1 225 7783
Fax: +36 1 225 7784
info-hu@hach.com
www.hu.hach.com

Cégbíróság:
Fővárosi Törvényszék Cégbírósága
Cégjegyzékszám: 01-09-880623
Adószám: 13509860-2-43
Közösségi adószám: HU13509860

Deutsche Bank Zrt.
16300000-04009437-90006404
IBAN: HU31 1630 0000 0400 9437 9000 6404
BIC: DEUTHU2B

Szállítási határidő: megrendeléstől számítva: 6-8 hét

Felhívjuk figyelmét, hogy vegyszerrendelését leadhatja weboldalunkon is. Regisztráljon a hu.hach.com weboldalon!

A fent megadott árak a szállítás költségét nem tartalmazzák! A szállítási költségeket a Hach Lange Kft. a megrendelés összegétől függően állapítja meg, és számítja fel! Normál megrendelés esetén az alábbi költségek terhelik a Megrendelőt:

0 - 42.000 Ft nettó megrendelés esetén a szállítási költség 6.250 Ft
42.000 - 280.000 Ft nettó megrendelés esetén a szállítási költség 8.400 Ft
280.000 - 700.000 Ft nettó megrendelés esetén a szállítási költség 13.860 Ft
700.000 Ft nettó összeghatár felett a szállítási költség 26.950 Ft.

Expressz szállítási költségek értékhatártól függően 24-48 óra kézbesítéssel:

0 - 42.000 Ft nettó megrendelés esetén a szállítási költség 9.240 Ft
42.000 - 280.000 Ft nettó megrendelés esetén a szállítási költség 12.630 Ft
280.000 - 700.000 Ft nettó megrendelés esetén a szállítási költség 20.830 Ft
700.000 Ft nettó összeghatár felett a szállítási költség 40.240 Ft

Fenti szállítási költségek nettó árak, melyekre az Áfa felszámításra kerül.

Fizetés átutalással 30 napon belül a Hach Lange Kft Deutsche Bank Zrt-nél vezetett 16300000-04009437-90006404 számú pénzforgalmi jelzőszámú bankszámlájára.

Az árajánlat érvényessége: 3 hónap

Az árajánlatban szereplő árak nettó árak, melyekre 27% ÁFA kerül felszámításra.

Reméljük, hogy ajánlatunk megfelel Önöknek és megtisztelnék megrendelésükkel. Megrendelésével elfogadja a Hach mindenkor érvényben lévő „Általános Szerződési Feltételek” dokumentumát, amelyet a hu.hach.com/terms honlapon érhet el. Amennyiben nyomtatott példányt szeretne, kérjük, vegye fel a kapcsolatot munkatársainkkal.

További kérdések esetén állunk szíves rendelkezésére.

Tisztelettel:

Dunai Zsombor

Árajánlat

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.
5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.

Tisztelt Pogány Gábor!

Kérésüknek megfelelően az alábbi árajánlatot adjuk. Az ajánlatban található árak nem tartalmazzák a 27%-os ÁFA-t.

Árajánlat		
Megnevezés		Nettó egységár
PC konfiguráció	CHS PC Barracuda, Core i5-11400F 2.6GHz, 8GB, 240GB SSD, Egér+Bill, nVidia GT (GIGABYTE Videokártya PCI-Ex16x nVIDIA GT 710 2GB DDR3/APEDRA Vezetékes billentyűzet + egér, KM-520, USB HUN Fekete/INTER-TECH Ház MA-01 MICRO ATX fekete, 500W táppal/KINGMAX 2.5" SSD SATA3 240GB Solid State Disk, SMV/ADATA Memória DDR4 8GB 3200Mhz DIMM XPG XMP Hunter/GIGABYTE Alaplap S1200 H510M H INTEL H510, mATX/INTEL CPU S1200 Core i5-11400F/A termékre 3év háztól –házig garancia vonatkozik.)	150 000 Ft
	LENOVO ThinkCentre Neo 50s G3, Intel Core i5-12400 (4.4GHz), 8GB, 256GB SSD, DVD±RW, NoOS	207 500 Ft
	LENOVO ThinkCentre M80s G3 SFF, Intel Core i5-12500 (6C, 3.0GHz), 8GB, 512GB SSD, DVD±RW, NOOS	287 500 Ft
Perifériák	Acer 21,5" V226HQLBbi LED HDMI monitor	28 500 Ft
	Genius KM-200 SMART HUN fekete multimédiás billentyűzet + egér	3 900 Ft
Szoftver	MS Windows 11 Professional HU OEM operációs rendszer	37 200 Ft
	MS Windows 10 Professional HU OEM operációs rendszer	43 900 Ft

Az ajánlatban található termékek beszerzési ideje jelenleg 3-4 munkanap.

Ajánlatunk egy hétig, de legfeljebb 384 Ft/EUR (MNB) árfolyamig, valamint a disztribútori raktárkészlet erejéig érvényes.

Fizetési mód: 30 nap átutalás

Szolgáltatásaink iránti érdeklődését ezúton is megköszönjük, további információval készséggel állunk rendelkezésükre.

Szolnok, 2023.02.23.

Üdvözlettel:

Grósz Zoltán
kereskedelmi igazgató